
2024-09-15

12 km

Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

1 62 ZAGÓRNY  MARCIN 1988 M M30 1 Radnica ASTRA NOWA SÓL 03:36 16,66 00:43:13 1

2 72 MARYSIAK ADAM 1988 M M30 2 Nowa Sól MKST ASTRA NOWA SÓL 03:45 15,98 00:45:04 2

3 18 KIEWRA   ROBERT 1975 M M40 1 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 03:47 15,84 00:45:27 3

4 69 WASZCZUK TOMASZ 1980 M M40 2 Szczecin WASZCZUK TEAM 03:50 15,64 00:46:02 4

5 56 TURBAK  PAWEŁ 1999 M M20 1 Sulęcin TURBAK RUNNING TEAM 03:51 15,56 00:46:17 5

6 39 PIGŁOWSKI  DAWID 1982 M M40 3 Gorzów Wlkp. KANIA TEAM 03:53 15,43 00:46:39 6

7 25 KWAŚNIK  MARIUSZ 1978 M M40 4 Gorzów wlkp. 03:58 15,16 00:47:30 7

8 34 OLEK   ŁUKASZ 1986 M M30 3 Kostrzyn nad Odrą BOBAN 04:01 14,92 00:48:16 8

9 19 KLINCEWICZ   ADRIAN 1997 M M20 2 Gorzów Wielkopolski IRONMAN PRODMAR SZCZECIN/CRS SŁOWIANKA 04:02 14,89 00:48:22 9

10 4 BEGIER   DOMINIK 1985 M M30 4 Rzepin JRG SŁUBICE 04:03 14,82 00:48:35 10

11 42 PRZELAZŁY  SYLWESTER 1980 M M40 5 Gorzów Wlkp. 04:07 14,56 00:49:28 11

12 74 BAGIŃSKI ADAM 1984 M M40 6 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 04:11 14,35 00:50:11 12

13 5 BIENIEK  KAMIL 1984 M M40 7 Police AKTYWNE POLICE 04:14 14,15 00:50:53 13

14 65 ZDANOWSKI  DARIUSZ 1978 M M40 8 Kostrzyn nad Odrą 04:19 13,89 00:51:51 14

15 75 KOBCZEWSKI WIKTOR 2008 M M16 1 Ośno Lubuskie 04:20 13,83 00:52:04 15

16 13 FELISIAK  MACIEJ 1992 M M30 5 Ośno Lubuskie TURBAK RUNNING TEAM 04:25 13,59 00:52:58 16

17 8 CZAPALUK  RYSZARD 1995 M M20 3 Kostrzyn nad odra 04:26 13,52 00:53:15 17

18 44 ROLICZ  MARCIN 1974 M M50 1 Białcz TATARA RUNING TEAM 04:27 13,47 00:53:28 18

19 78 POCHRANOWICZ BARBARA 1977 K K40 1 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 04:28 13,42 00:53:38 1

20 54 SZOPA  MAREK 1974 M M50 2 Gorzów Wlkp. TEAM KOPEĆ 04:28 13,41 00:53:42 19

21 67 ZIOMEK  JAGODA 1997 K K20 1 Witnica ŚLĘZAK TEAM 04:29 13,39 00:53:47 2

22 51 STAŚKO  PIOTR 1980 M M40 9 Lubniewice MAKSRUN 04:33 13,17 00:54:39 20

23 79 SOWA RAFAŁ 1988 M M30 6 Gorzów Wlkp. GORZOWSKA SIŁA 04:34 13,13 00:54:49 21

24 58 WASIAK  DAWID 1990 M M30 7 Gorzów Wielkopolski GARMIN CONNECT 04:38 12,96 00:55:34 22

25 26 MAJIK  JACEK 1993 M M30 8 Sulęcin CHRISTIANAPOL 04:38 12,93 00:55:40 23

26 73 POLAK JAN 1964 M M60 1 Lemierzyce 04:39 12,93 00:55:42 24

27 31 NAGADOWSKI  PAWEŁ 1984 M M40 10 Siedlice AKTYWNE POLICE 04:40 12,88 00:55:55 25

28 60 WOJCIECHOWSKI  KRZYSZTOF 1972 M M50 3 Police BAŁTAN TEAM 04:43 12,73 00:56:34 26

29 53 SZEWCZYK  KORNELIA 1998 K K20 2 Gorzów wlkp 04:44 12,68 00:56:48 3

30 21 KOBYDECKA  KLAUDIA 1991 K K30 1 Kostrzyn nad Odrą 04:45 12,65 00:56:56 4

 V „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI (12 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 1



2024-09-15

12 km

Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

 V „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI (12 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 9 CZARNECKI  DARIUSZ 1974 M M50 4 Jarnatów TURBAK RUNNING TEAM 04:47 12,52 00:57:30 27

32 59 WITKOWSKI  DANIEL 1989 M M30 9 Torzym TURBAK RUNNING TEAM 04:48 12,52 00:57:31 28

33 68 ŻURAWSKI  SEBASTIAN 1988 M M30 10 Dębno 04:48 12,51 00:57:33 29

34 47 SKIBA  ANIA 1996 K K20 3 Witnica 04:49 12,47 00:57:45 5

35 22 KOMARNICKA  IZABELA 1994 K K30 2 Witnica 04:49 12,47 00:57:45 6

36 55 SZYMAŃSKI  JAROSŁAW 1974 M M50 5 Załom WODNIK 04:49 12,44 00:57:53 30

37 38 PIECHOTA  PRZEMYSŁAW 1998 M M20 4 Kostrzyn nad Odrą 04:51 12,38 00:58:10 31

38 83 CHCIUK WOJCIECH 1988 M M30 11 Kowalów 04:57 12,13 00:59:21 32

39 7 BUKIEL  KRZYSZTOF 1961 M M60 2 Kostrzyn nad Odrą TWÓJ STYL - GRUSZKA KARTON 04:57 12,10 00:59:29 33

40 6 BŁASZCZAK   ANDRZEJ 1978 M M40 11 Ośno Lubuskie BRAK 04:58 12,09 00:59:33 34

41 15 JANICKI  KRYSTIAN 1981 M M40 12 Gorzów Wlkp. TEAM MACZETI 04:59 12,06 00:59:43 35

42 76 KUKOROWSKI GRZEGORZ 1975 M M40 13 Ośno Lubuskie 04:59 12,03 00:59:50 36

43 35 ORAWIEC  ANETA 1976 K K40 2 Kostrzyn nad Odrą 05:00 12,02 00:59:55 7

44 63 ZAPAŁA  KRYSPINA 1984 K K40 3 KOSTRZYN NAD ODRĄ 05:01 11,95 01:00:15 8

45 24 KUPRIJAŃCZYK  ANDRZEJ 1970 M M50 6 Gorzów Wielkopolski DĄBROWSKI TEAM 05:03 11,89 01:00:34 37

46 3 BARCZAK  JOANNA 1996 K K20 4 Ośno Lubuskie TURBAK RUNNING TEAM 05:03 11,88 01:00:35 9

47 36 ORPEL   ANNA 1982 K K40 4 Kostrzyn nad Odrą 05:03 11,86 01:00:41 10

48 23 KOWALSKA  JUSTYNA 1979 K K40 5 Ośno Lubuskie TURBAK RUNNING TEAM 05:05 11,78 01:01:06 11

49 66 ZELL  JACEK 1964 M M60 3 Gorzów wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:06 11,76 01:01:12 38

50 70 ZŁOTNIK PAWEŁ 1982 M M40 14 Szczecin AZS SZCZECIN 05:08 11,69 01:01:34 39

51 20 KLUCZYŃSKI  ZBIGNIEW 1964 M M60 4 Kostrzyn nad odrą KOSTRZYN NAD ODRĄ 05:14 11,48 01:02:42 40

52 80 ZADKA TOMASZ 1987 M M30 12 Witnica 05:15 11,42 01:03:03 41

53 81 KĘDZIOR ADRIAN 1995 M M20 5 Witnica 05:15 11,42 01:03:03 42

54 28 MĄDRZAK  BOGUMIŁ 1954 M M70 1 Rudnica KOSMOS78 RUDNICA 05:19 11,27 01:03:54 43

55 33 OKONEK  KAZIMIERZ 1949 M M70 2 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WLKP. 05:23 11,16 01:04:32 44

56 11 DAWIDOWICZ  ANDRZEJ 1954 M M70 3 Bledzew SAMSEBIEGAM 05:26 11,06 01:05:07 45

57 40 PIWKOWSKA  AGNIESZKA 1980 K K40 6 Witnica AGNIESZKA PIWKOWSKA 05:26 11,05 01:05:11 12

58 17 KACZMAREK  JAN 1947 M M70 4 Mieszkowice AKTYWNI MIESZKOWICE 05:28 10,98 01:05:35 46

59 1 ADAMOWICZ  ADAM 1971 M M50 7 Gorzów Wlkp. BIEGOWO-ROWEROWO.PL 05:38 10,64 01:07:40 47

60 14 GRZYBOWSKI  KRZYSZTOF 1957 M M60 5 Gorzów Wlkp. LUBUSKI PORTAL BIEGOWY 05:39 10,62 01:07:49 48

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 2



2024-09-15

12 km

Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

 V „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI (12 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

61 48 SŁOWIŃSKA  DOROTA 1983 K K40 7 Kostrzyn nad Odrą 05:41 10,56 01:08:09 13

62 2 BANIEL  WIOLETA 1991 K K30 3 Kostrzyn nad Odrą 05:41 10,56 01:08:10 14

63 71 SKORSKI WOJCIECH 1980 M M40 15 Witnica 05:50 10,30 01:09:56 49

64 45 RUDKA  MACIEJ 2005 M M16 2 Szczecin WODNIK 05:54 10,18 01:10:42 50

65 77 TYLMANN BARBARA 1981 K K40 8 Kostrzyn 05:56 10,12 01:11:08 15

66 27 MAKOWSKA  MARIOLA 1976 K K40 9 Kostrzyn nad Odra 05:56 10,12 01:11:09 16

67 32 NOSZCZYŃSKA  KATARZYNA 1980 K K40 10 Sulęcin TURBAK RUNNING TEAM 05:57 10,09 01:11:20 17

68 64 ZAWADA  PRZEMEK 1988 M M30 13 Kostrzyn Nad Odrą 06:05 9,86 01:13:03 51

69 46 RYBICKI  JANUSZ 1950 M M70 5 Police 06:07 9,81 01:13:24 52

70 30 MUELLER  ANNA 1980 K K40 11 Sulęcin TURBAK RUNNING TEAM 06:32 9,17 01:18:30 18

71 52 SZCZUCIŃSKI  PRZEMYSŁAW 1974 M M50 8 Gorzów Wielkopolski 06:33 9,16 01:18:34 53

72 82 STEGEMAN MONIKA 1970 K K50 1 Sulęcin 07:07 8,44 01:25:21 19

73 29 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 2 Kłodawa BBL GORZÓW 07:17 8,23 01:27:26 20

74 61 WOTA  ADAM 1970 M M50 9 Gorzów Wlkp. BIEGUSIE.... M 07:29 8,01 01:29:51 54

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 62 ZAGÓRNY  MARCIN 1988 M M30 1 Radnica ASTRA NOWA SÓL 03:36 16,66 00:43:13 1

2 72 MARYSIAK ADAM 1988 M M30 2 Nowa Sól MKST ASTRA NOWA SÓL 03:45 15,98 00:45:04 2

3 18 KIEWRA   ROBERT 1975 M M40 1 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 03:47 15,84 00:45:27 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 78 POCHRANOWICZ BARBARA 1977 K K40 1 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 04:28 13,42 00:53:38 1

2 67 ZIOMEK  JAGODA 1997 K K20 1 Witnica ŚLĘZAK TEAM 04:29 13,39 00:53:47 2

3 53 SZEWCZYK  KORNELIA 1998 K K20 2 Gorzów wlkp 04:44 12,68 00:56:48 3

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 3



2024-09-15

12 km

Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

 V „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI (12 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M16

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 75 KOBCZEWSKI WIKTOR 2008 M M16 1 Ośno Lubuskie 04:20 13,83 00:52:04 15

2 45 RUDKA  MACIEJ 2005 M M16 2 Szczecin WODNIK 05:54 10,18 01:10:42 50

3 brak

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 56 TURBAK  PAWEŁ 1999 M M20 1 Sulęcin TURBAK RUNNING TEAM 03:51 15,56 00:46:17 5

2 19 KLINCEWICZ   ADRIAN 1997 M M20 2 Gorzów Wielkopolski IRONMAN PRODMAR SZCZECIN/CRS SŁOWIANKA04:02 14,89 00:48:22 9

3 8 CZAPALUK  RYSZARD 1995 M M20 3 Kostrzyn nad odra 04:26 13,52 00:53:15 17

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 34 OLEK   ŁUKASZ 1986 M M30 3 Kostrzyn nad Odrą BOBAN 04:01 14,92 00:48:16 8

2 4 BEGIER   DOMINIK 1985 M M30 4 Rzepin JRG SŁUBICE 04:03 14,82 00:48:35 10

3 13 FELISIAK  MACIEJ 1992 M M30 5 Ośno Lubuskie TURBAK RUNNING TEAM 04:25 13,59 00:52:58 16

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 69 WASZCZUK TOMASZ 1980 M M40 2 Szczecin WASZCZUK TEAM 03:50 15,64 00:46:02 4

2 39 PIGŁOWSKI  DAWID 1982 M M40 3 Gorzów Wlkp. KANIA TEAM 03:53 15,43 00:46:39 6

3 25 KWAŚNIK  MARIUSZ 1978 M M40 4 Gorzów wlkp. 03:58 15,16 00:47:30 7

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 44 ROLICZ  MARCIN 1974 M M50 1 Białcz TATARA RUNING TEAM 04:27 13,47 00:53:28 18

2 54 SZOPA  MAREK 1974 M M50 2 Gorzów Wlkp. TEAM KOPEĆ 04:28 13,41 00:53:42 19

3 60 WOJCIECHOWSKI  KRZYSZTOF 1972 M M50 3 Police BAŁTAN TEAM 04:43 12,73 00:56:34 26

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 4



2024-09-15

12 km

Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

 V „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI (12 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M60

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 73 POLAK JAN 1964 M M60 1 Lemierzyce 04:39 12,93 00:55:42 24

2 7 BUKIEL  KRZYSZTOF 1961 M M60 2 Kostrzyn nad Odrą TWÓJ STYL - GRUSZKA KARTON 04:57 12,10 00:59:29 33

3 66 ZELL  JACEK 1964 M M60 3 Gorzów wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:06 11,76 01:01:12 38

Klasyfikacja: M70+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 28 MĄDRZAK  BOGUMIŁ 1954 M M70 1 Rudnica KOSMOS78 RUDNICA 05:19 11,27 01:03:54 43

2 33 OKONEK  KAZIMIERZ 1949 M M70 2 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WLKP. 05:23 11,16 01:04:32 44

3 11 DAWIDOWICZ  ANDRZEJ 1954 M M70 3 Bledzew SAMSEBIEGAM 05:26 11,06 01:05:07 45

Klasyfikacja: K16

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 47 SKIBA  ANIA 1996 K K20 3 Witnica 04:49 12,47 00:57:45 5

2 3 BARCZAK  JOANNA 1996 K K20 4 Ośno Lubuskie TURBAK RUNNING TEAM 05:03 11,88 01:00:35 9

3 brak

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 21 KOBYDECKA  KLAUDIA 1991 K K30 1 Kostrzyn nad Odrą 04:45 12,65 00:56:56 4

2 22 KOMARNICKA  IZABELA 1994 K K30 2 Witnica 04:49 12,47 00:57:45 6

3 2 BANIEL  WIOLETA 1991 K K30 3 Kostrzyn nad Odrą 05:41 10,56 01:08:10 14

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 5



2024-09-15

12 km

Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

 V „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI (12 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 35 ORAWIEC  ANETA 1976 K K40 2 Kostrzyn nad Odrą 05:00 12,02 00:59:55 7

2 63 ZAPAŁA  KRYSPINA 1984 K K40 3 KOSTRZYN NAD ODRĄ 05:01 11,95 01:00:15 8

3 36 ORPEL   ANNA 1982 K K40 4 Kostrzyn nad Odrą 05:03 11,86 01:00:41 10

Klasyfikacja: K50+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 82 STEGEMAN MONIKA 1970 K K50 1 Sulęcin 07:07 8,44 01:25:21 19

2 29 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 2 Kłodawa BBL GORZÓW 07:17 8,23 01:27:26 20

3 brak

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 brak

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 51 STAŚKO  PIOTR 1980 M M40 9 Lubniewice MAKSRUN 04:33 13,17 00:54:39 20

Najlepszy Mieszkaniec Gminy Lubniewice 

Najlepsza Mieszkanka Gminy Lubniewice 
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